

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, nº 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.172/0001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-99800-4747

Fone: 015-99796-3989

CEP - 18.190-000

PAUTA DA 14ª SESSÃO ORDINÁRIA

(06.05.2024)

EXPEDIENTE

- LEITURA E DESPACHO PARA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL PARA ANÁLISE E PARECER, DO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 042/24 (AUTORIA DA MESA DIRETORA DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DO ARTIGO 48, DA LEI COMPLEMENTAR N° 324, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2020) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
- LEITURA E DESPACHO PARA COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO PARA ANÁLISE E PARECER, DO PROJETO DE LEI Nº 043/24 (AUTORIA DO PODER EXECUTIVO DISPÕE SOBRE AS DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS, PARA A ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA, PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2025) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
- LEITURA E DESPACHO PARA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL PARA ANÁLISE E PARECER, DO PROJETO DE LEI Nº 044/24 (AUTORIA DO PODER EXECUTIVO DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL, NO VALOR DE R\$ 26.000,00, NA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE, COM RECURSOS DE SUPERÁVIT FINANCEIRO APURADO EM 31/12/2023, DECORRENTE DE RECURSO DO GOVERNO ESTADUAL, SECRETARIA DE TURISMO E VIAGEM) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

ORDEM DO DIA

OBS.: PODERÃO OCORRER ALTERAÇÕES NA PAUTA DA SESSÃO, NOS TERMOS DO DISPOSTO NO REGIMENTO INTERNO DESTA CASA DE LEIS E LEI ORGÂNICA MUNICIPAL

ARAÇOIABA DA SERRA, 03 DE MAIO DE 2024.

SECRETARIA GERAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA